
1/1 

EXP-UNC 3967/2009 de 


VISTO: 
Lo solicitado por la Facultad de Ciencias Agropecuarias; atento que 

se deslizó un error involuntario en el artículo 10 de la RHCS N° 964/09 Y 
teniendo en cuenta lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Regla
mento, 

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 


RESUELVE: 


ARTíCULO 10 
._ Hacer lugar a lo solicitado por la Facultad de Ciencias 

Agropecuarias y, en consecuencia, rectificar el artículo 1° de la Resolu
ción HCS N° 964/09 donde dice: " ... en el cargo de Profesor Asociado con 
dedicación exclusiva en la cátedra de Silvicultura, en el Opto. de PRO
DUCCiÓN VEGETAL..," DEBE DECIR " ... en el cargo de Profesor Asis
tente con dedicación exclusiva en la cátedra de Silvicultura, en el Opto. 
de PRODUCCIÓN VEGETAL ...... ". 

ARTíCULO 2°._ Tome razón el Departamento de Actas, comuníquese y 
pase para su conocimiento y efectos a la Facultad de Ciencias Agrope
cuarias. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A 
LOS VEINTITRÉS DíAS DEL MES DE FEBRERO DEL DOS MIL DIEZ. 

~ 
Ora.SflWA CAROliNA SCOTHJ 
"". RECTORA 
~~:!%RS1DJ\D 

RESOLUCiÓN No:41 


